PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 146, DE 05 DE ABRIL DE 2017.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1° Suspender o gozo das férias da servidora JAMILLY BRITO DOS SANTOS,
brasileira, inscrita no CPF n° 150.712.067-22, residente nesta cidade, nomeada no
cargo de ASSITENTE TÉCNICO DE SERVIÇOS, lotada na Secretaria Municipal de
Planejamento, Finanças e Tributação, no período de 01 a 30 de abril de 2017,
podendo o mesmo ser realizado em momento ulterior, quando for mais oportuno.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 03 de abril de 2017.

Art. 3 o Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Cpnceição de Barra, Estado do Espírito Santo,
aos cinco dias do mêsjde^brji-djíyáno de dois mil e dezessete.

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

Mervaldo de Oliveira Faria
Gestor de Governo

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES